

MUNICÍPIO DE ÁGUA COMPRIDA/MG

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2023



Relação de Itens / Lotes

Item	Cód. Item	Excl. ME-EPP	Descrição	Unid.	Quantidade	Intervalo Mín.	Valor Orçado	Valor Total
1	20080	SIM	BISCOITO DE POLVILHO ASSADADO	KG	210,00	R\$ 0,10	R\$ 46,00	9.660,00
2	20089	SIM	BISCOITO DE QUEIJO	KG	40,00	R\$ 0,10	R\$ 42,97	1.718,80
3	02842	SIM	BOLINHA DE QUEIJO	CT	15,00	R\$ 0,10	R\$ 60,37	905,55
4	06731	SIM	BOLO CONFEITADO	KG	400,00	R\$ 0,10	R\$ 51,08	20.432,00
5	09649	SIM	BOLO DE CENOURA COM COBERTURA DE CHOCOLATE - 500 G	UN	190,00	R\$ 0,10	R\$ 16,61	3.155,90
6	04571	SIM	BOLO DE CHOCOLATE - 500 G	UN	110,00	R\$ 0,10	R\$ 16,61	1.827,10
7	04570	SIM	BOLO DE COCO - 500 G	UN	260,00	R\$ 0,10	R\$ 16,61	4.318,60
8	00731	SIM	BOLO DE FARINHA DE TRIGO - 500 G	UN	430,00	R\$ 0,10	R\$ 15,11	6.497,30
9	01132	SIM	BOLO DE FUBA - 500 G	UN	330,00	R\$ 0,10	R\$ 15,11	4.986,30
10	00732	SIM	BOLO DE MILHO - 500 G	UN	190,00	R\$ 0,10	R\$ 16,61	3.155,90
11	20091	SIM	BOLO ITALIANO- 500GR	UN	140,00	R\$ 0,10	R\$ 15,11	2.115,40
12	10978	SIM	BOLO MESCLADO - 500 G	UN	20,00	R\$ 0,10	R\$ 16,61	332,20
13	01137	SIM	BROA DE DOCE - 50 G	UN	2.000,00	R\$ 0,10	R\$ 2,10	4.200,00
14	20088	SIM	BROA DE SAL TEMPERADA	KG	80,00	R\$ 0,10	R\$ 46,77	3.741,60
15	04148	SIM	BROA DE SAL	KG	430,00	R\$ 0,10	R\$ 45,22	19.444,60
16	01139	SIM	CASADINHO	KG	60,00	R\$ 0,10	R\$ 45,48	2.728,80
17	02841	SIM	COXINHA DE FRANGO	CT	15,00	R\$ 0,10	R\$ 67,84	1.017,60
18	20081	SIM	CROQUETE	CT	15,00	R\$ 0,10	R\$ 75,00	1.125,00
19	20082	SIM	EMPADINHA DE FRANGO COM AZEITONA	CT	15,00	R\$ 0,10	R\$ 74,94	1.124,10
20	20083	SIM	ENROLADINHO DE PRESUNTO E MUSSARELA	CT	50,00	R\$ 0,10	R\$ 54,13	2.706,50
21	20079	SIM	ENROLADINHO DE SALSICHA (CACHORRO QUENTE)	CT	100,00	R\$ 0,10	R\$ 69,06	6.906,00
22	02839	SIM	ESFIRRA DE CARNE	CT	15,00	R\$ 0,10	R\$ 68,95	1.034,25
23	06733	SIM	INHOQUE	KG	100,00	R\$ 0,10	R\$ 40,00	4.000,00
24	20084	SIM	MINI PIZZA DE CALABRESA	CT	15,00	R\$ 0,10	R\$ 79,19	1.187,85
25	20092	SIM	MINI-SOMHOS 150GR	UN	1.500,00	R\$ 0,10	R\$ 2,50	3.750,00
26	01073	SIM	MUSSARELA	KG	15,00	R\$ 0,10	R\$ 57,58	863,70
27	10979	SIM	PAEZINHOS PARA RECHEAR	CT	1.600,00	R\$ 0,10	R\$ 55,00	88.000,00
28	01142	SIM	PAO DE BATATA	UN	4.200,00	R\$ 0,05	R\$ 1,75	7.350,00
29	01146	SIM	PAO DE CACHORRO QUENTE	UN	4.000,00	R\$ 0,05	R\$ 1,71	6.840,00
30	14534	SIM	PAO DE FORMA INTEGRAL - 500 G	PC	120,00	R\$ 0,10	R\$ 9,02	1.082,40
31	01141	SIM	PAO DE FORMA TRADICIONAL - 500 G	PC	460,00	R\$ 0,10	R\$ 9,01	4.144,60
32	17464	SIM	PAO DE LEITE	UN	350,00	R\$ 0,10	R\$ 8,50	2.975,00
33	00696	SIM	PAO DE QUEIJO	KG	1.000,00	R\$ 0,10	R\$ 44,02	44.020,00
34	01135	SIM	PAO DE SAL - TIPO FRANCES	KG	3.550,00	R\$ 0,10	R\$ 18,68	66.314,00
35	17465	SIM	PAO SOVADO - 500 G	UN	100,00	R\$ 0,10	R\$ 9,53	953,00
36	20085	SIM	PASTELZINHO DE CARNE	CT	15,00	R\$ 0,10	R\$ 70,00	1.050,00
37	20086	SIM	PASTELZINHO DE QUEIJO	CT	15,00	R\$ 0,10	R\$ 67,00	1.005,00
38	00500	SIM	PRESUNTO SEM CAPA DE GORDURA	KG	15,00	R\$ 0,10	R\$ 31,85	477,75

Item	Cód. Item	Excl. ME-EPP	Descrição	Unid.	Quantidade	Intervalo Mín.	Valor Orçado	Valor Total
39	00733	SIM	QUEBRADOR	KG	420,00	R\$ 0,10	R\$ 45,00	18.900,00
40	07728	SIM	QUIBE	1	1.500,00	R\$ 0,10	R\$ 67,72	101.580,00
41	02844	SIM	RISOLE DE CREME DE MILHO	CT	15,00	R\$ 0,10	R\$ 66,38	995,70
42	00734	SIM	ROSCA DE LEITE CONDENSADO	UN	4.100,00	R\$ 0,05	R\$ 2,25	9.225,00
43	17462	SIM	ROSCA RECHEADA COM FRUTAS CRISTALIZADAS - 500 G	UN	100,00	R\$ 0,10	R\$ 10,00	1.000,00
44	17463	SIM	ROSCA RECHEADA COM GOSTAS DE CHOCOLATE - 500 G	UN	150,00	R\$ 0,10	R\$ 9,73	1.459,50
45	01379	SIM	ROSQUINHA DE NATA	KG	250,00	R\$ 0,10	R\$ 43,00	10.750,00
46	01140	SIM	ROSQUINHA DE QUEIJO	KG	400,00	R\$ 0,10	R\$ 42,89	17.157,60
47	06564	SIM	SALGADINHOS	1	32.000,00	R\$ 0,10	R\$ 43,43	1.389.760,00
							TOTAL GERAL R\$ 1.887.974,60	